
    

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

13 февраля 2024 года        № 44/236 

 

О распределении средств областного средства Ленинградской области, 

выделенных  территориальной избирательной комиссии Волосовского 

муниципального района Ленинградской области на оказание содействия  

в подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации  

 

В соответствии со статьями 20, 57 и 64 Федерального закона  

от 10 января 2003 года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области, во исполнение инструкции о 

порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления 

денежных средств, выделенных из областного бюджета Ленинградской области 

Избирательной комиссии Ленинградской области, другим избирательным 

комиссиям для оказания содействия в подготовке и проведении выборов 

Президента Российской Федерации, утвержденной постановлением 

Избирательной комиссии Ленинградской области от 20 декабря 2023 года 

№36/210, Постановления Избирательной комиссии Ленинградской области  

от 01 февраля 2024 года  №41/250 «О распределении средств областного 

средства Ленинградской области, выделенных  Избирательной комиссии 

Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации»  (с изменениями от 07.02.2024 

года №42/261) территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Утвердить распределение средств областного бюджета 

Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации согласно приложению 1. 

2. Утвердить распределение средств областного бюджета 

Ленинградской области на оказание содействия в подготовке и проведении 

выборов Президента Российской Федерации  для нижестоящих избирательных 

комиссий согласно приложению 2.  

3. Решение вступает в силу с момента принятия. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

М.М.Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области. 

 

Председатель  
территориальной избирательной комиссии                     М. М. Понамаренко 
 
И.о. секретаря  
территориальной избирательной комиссии                      Т.С.Гиндер 

 


